２０２０年５月１２日

各位

「コロナに負けるな！！じゅうろく県産品応援プロジェクト」

～十六銀行ホームページ上に岐阜県産品を紹介する特設ページを開設～

新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けておられる皆さま方に、

心よりお見舞い申しあげます。

新型コロナウイルス感染症により全国で外出自粛が要請されるなか、百貨店

をはじめとした小売店等の休業、県内の観光地における観光客の大幅な減少に

より、岐阜県内で生産される食品や工芸品（県産品）の売上に大きな影響を受

けています。

こうした事態を踏まえ、このたび株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄、以下「当

行」といいます。）は、当行ホームページ上に岐阜県産品を紹介する特設サイト

ページを開設し、当行ホームページ閲覧者へ広く岐阜県産品を紹介することで、

新型コロナウイルス感染症の影響を受け、困難に直面されている事業者さまを

応援する「コロナに負けるな！！じゅうろく県産品応援プロジェクト」を開始

しましたのでお知らせします。

なお、銀行ホームページに地元商材を掲載し販売促進支援を行うスキームは、

東海地方の地方銀行としては初の取組みとなります。

本取組みは、国が示した長丁場の感染症拡大に備えた「新しい生活様式」の

提言により、「巣ごもり消費（自宅消費）」ニーズの高まりを捉え、販売促進支

援を企画したものです。本プロジェクトを通じて岐阜県産品を紹介することで、

県内の名産等の新たな発見の機会を提供し、岐阜県への興味を深め、自粛解除

の折には岐阜県への観光誘客へと繋がることを期待しています。

なお、掲載企業は１６事業者さまからスタートしますが、商品掲載について

は随時申込受付を行っていますので、掲載をご希望される場合は、以下の申込

先までご応募ください。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

【応募要項】

名  称
コロナに負けるな！！じゅうろく県産品応援プロジェクト

＜ホームページ＞https://www.juroku.co.jp/kensanhin_ouen.html

掲載期間
2020年 5月 12日（火）～

新型コロナウイルス感染症による影響収束まで

掲載社数 スタート時 16社、随時追加掲載

募集企業

新型コロナウイルスの感染症の影響を受け、当行ホームページへ

の掲載を希望する事業者さま。

なお、掲載にあたっては一定の審査を行いますので、あらかじめ

ご了承ください。

申込方法

必要事項を記載のうえ、掲載を希望する商品の写真を添付して

担当メールアドレス宛に電子メールにてご応募ください。

ただし、１社１商品までとさせていただきます。

【必要事項】

 企 業 名：       代表者氏名：

 住 所：       担当者名 ：

 電話番号：       商品ＵＲＬ：

募集期間
2020年 5月 12日（火）～

新型コロナウイルス感染症による影響収束まで

掲載費用 無 料

注意事項

●掲載にあたっては所定の審査があります。審査内容等について

お答えは致しかねますのでご了承ください。

●掲載後、公序良俗違反・法令違反等の恐れがあると当行が判断

した場合、通告無く削除する場合があります。

●本件はあくまで商品の紹介を行うものであり、当行が商品の販

売を斡旋するものではありません。

●掲載後に生じたトラブルについて当行は一切関与いたしませ

ん。

申込先

十六銀行 法人営業部 地域開発グループ（担当：山口）

ＴＥＬ ： ０５８－２６６－２５２３

Ｅ－mail: tyamaguchi06@juroku.co.jp

https://www.juroku.co.jp/kensanhin_ouen.html

＜ご参考＞ホームページ掲載イメージ

※掲載イメージは今後変更となる可能性があります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部ブランド戦略室（広報担当） TEL058-266-2512